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Assessore Donato Troma (Presidente di Regione)

0874.437610 

segreteria.presidenza@regione.molise.it

Direttore: Antonella Lavalle
Via Genova, n.11 - 86100 Campobasso
antonella.lavalle@regione.molise.it

Servizio Politica del Farmaco

Direttore: Simona Gentile
Via Genova, n.11 - 86100 Campobasso
simona.gentile@regione.molise.it

Ufficio Adempimenti LEA - Piani e Programmi - 
Progetti ricerca scientifica sanitaria

Assessore: Filomena Calenda
Via XXIV Maggio,130 - 86100 Campobasso
0874 429850
assessore.calenda@regione.molise.it

Politiche sociali e terzo settore

Direttore: Michele Colitti
Via Genova, n.11 - 86100 Campobasso
michele.colitti@regione.molise.it

Servizio Programmazione 
Economico-Finanziaria del SSR

Direttore: Michele Colitti
Via Genova, n.11 - 86100 Campobasso
michele.colitti@regione.molise.it

Servizio Prevenzione, Veterinaria e Sicurezza 
Alimentare

Servizio Programmazione della Rete Ospedaliera 
dell'Assistenza Specialistica Ambulatoriale

Direttore: Riccardo Tamburro
Via Genova, n.11 - 86100 Campobasso
riccardo.tamburro@regione.molise.it

Direttore: Gallo Lolita
Via Genova, n.11 - 86100 Campobasso
gallo.lolita@mail.regione.molise.it

Direzione generale Salute


